Постановление администрации Нефтеюганского района
от 16.03.2020 № 323-па

О приостановлении массовых мероприятий на территории
[bookmark: _GoBack]муниципального образования Нефтеюганский район

На основании решения Регионального оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14.03.2020, в целях недопущения распространения коронавирусной инфекции на территории Нефтеюганского района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Приостановить, начиная с 16.03.2020 все массовые мероприятия с числом участников свыше 100 человек, включая организаторов. Допускается возможность проведения только чрезвычайно важных и неотложных мероприятий.
2. Рекомендовать главам городского и сельских поселений Нефтеюганского района принять аналогичные муниципальные правовые акты.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителей главы Нефтеюганского района по направлениям деятельности.

Глава района							Г.В.Лапковская